
Wernisaż wystawy malarstwa Plastyków Ziemi Krakowskiej

2025-05-02

Zapraszamy Państwa na wyjątkowe wydarzenie kulturalne – wernisaż wystawy malarskiej, prezentującej
dorobek artystów plastyków związanych z krakowskim środowiskiem twórczym. Spotkanie odbędzie się 6
maja 2025 roku o godzinie 17.00 w przestrzeniach Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20.

Wystawa to okazja do zapoznania się z różnorodną twórczością członków stowarzyszenia
artystycznego – ludzi pełnych pasji, których łączy umiłowanie piękna, potrzeba ekspresji i chęć
dzielenia się swoją sztuką z innymi. Stowarzyszenie od lat działa społecznie na rzecz rozwoju
artystycznego swoich członków, integrując twórców o różnych życiowych doświadczeniach – malarzy,
rzeźbiarzy, tkaczy – bez względu na wiek, zawód czy wykształcenie.

 

 

Termin: 6 maja 2025, godz. 17.00
Miejsce: Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20

Przez lata działalności stowarzyszenia przewinęło się ponad 600 osób, które wzbogaciły lokalną
kulturę, pozostawiając po sobie dzieła wartościowe nie tylko artystycznie, ale i emocjonalnie. Celem
jest promocja twórczości poprzez wystawy dostępne szerokiemu gronu odbiorców. Stowarzyszenie
organizuje liczne prezentacje – zarówno indywidualne, jak i zbiorowe – współpracując z wieloma
instytucjami kultury w Krakowie i okolicach.

Wystawa, na którą serdecznie zapraszamy, jest kolejnym krokiem w realizacji tej misji. Będzie to
okazja do obejrzenia prac twórców amatorskich, ale zarazem niezwykle autentycznych – tworzących z
serca, z głębokiej potrzeby wyrażenia siebie. Często są to dzieła inspirowane przyrodą, codziennością,
ludzkimi emocjami – pełne barw, światła i indywidualnych opowieści.

Wernisaż uświetni spotkanie z autorami prac, możliwość rozmowy, wymiany wrażeń i refleksji.
Zapraszamy wszystkich miłośników sztuki, mieszkańców Krakowa i okolic, sympatyków twórczości
amatorskiej oraz osoby ciekawe lokalnych inicjatyw kulturalnych.

Niech to spotkanie będzie okazją do zanurzenia się w świat sztuki, który powstaje z potrzeby serca i
pragnienia piękna.

Wystawę obejrzeć można w dniach 1 maja - 25 czerwca 2025 w godzinach pracy Centrum



Obywatelskiego.

Do zobaczenia na wernisażu!


